e-qaror.gov.uz 08.02.2024

XALQ DEPUTATLARI NUROTA TUMAN
KENGASHI

210700, Nurota t., Islom Karimov sh. k 48, tel: (79)523-12-00

2024 - yil 8 - fevral VI-62-12-5-74-K/24 Nurota tumani hokimligi

Xalq deputatlari tuman Kengashining 2023-yil 29-dekabrdagi “Nurota tumanining 2024-yilgi mahalliy
byudjetini tasdiglash to‘g‘risida”gi VII-60-163-5-74-K/23-son qaroriga o‘zgartirishlar kiritish
to‘g‘risida

Nurota tuman soliq inspeksiyasining 2024-yil 15-yanvardagi null-00247-conli xati va ilova qilingan
hujjatlarni o‘rganib chiqib, Nurota tuman soliq inspeksiyasi xodimlari tomonidan xalq deputatlari Nurota
tuman Kengashining 2023-yil 29-dekabrdagi “Nurota tumanining 2024-yilgi mahalliy byudjetini tasdiqlash
to‘g‘risida”gi VII-60-163-5-74-K/23-son qarori loyihasining xalq deputatlari tuman Kengashlari tomonidan
qo‘llaniladigan koeffitsiyentlar bo‘yicha 7-ilovasiga tagdim qilingan “Nurota tuman bo‘yicha 2024-yilda
qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar uchun jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i bo‘yicha
qo‘llaniladigan stavkalar” to‘g‘risidagi, 8-ilovasiga taqdim qilingan “Yuridik shaxslardan olinadigan yer
solig‘i bo‘yicha qo‘llaniladigan stavkalar to‘g‘risida”gi ma’lumotlarni tayyorlash va taqdim qilishda
tumandagi “Nurfaxr”, “Ogmachit”, “Bo‘diq”, “Turko” mahalla fugarolar yig‘inlari bo‘yicha xatoliklarga yo‘l
qo‘yilganligini inobatga olib, “Ma’muriy tartib-taomillar to‘g‘risidagi” Qonunining 59-moddasi ikkinchi, o‘n
beshinchi gismlariga va “Mabhalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6, 24-moddalariga muvofiq
xalq deputatlari tuman Kengashi,

QAROR QILADI:

1. Nurota tuman soliq inspeksiyasining 2024-yil 15-yanvardagi null-00247-sonli xati va ilova qilingan
hujjatlar ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Xalq deputatlari Nurota tuman Kengashining 2023-yil 29-dekabrdagi “Nurota tumanining 2024-
yilgi mahalliy byudjetini tasdiglash to‘g‘risida”gi VII-60-163-5-74-K/23-son qaroriga ilovaga muvofiq
o‘zgartirishlar kiritilsin.

3. Ushbu garorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy byudjetni
iqtisodiy isloxotlarni amalga oshirish investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi (F.Ermakov) zimmasiga yuklatilsin.

4. Ushbu garor imzolangan kundan e’tiboran kuchga kiradi.

Kengash raisi M A.Fayziyev

Ei Feididrs




e-qaror.gov.uz 08.02.2024

Xalq deputatlari Nurota tuman
Kengashining
2024-yil 8-fevraldagi
VI-62-12-5-74-K/24-son qaroriga
1-ilova
Xalq deputatlari tuman Kengashining 2023-yil 29-dekabrdagi “Nurota tumanining 2024-yilgi mahalliy byudjetini
tasdiqlash to‘g‘risida”gi VII-60-163-5-74-K/23-son qaroriga kiritilayotgan o‘zgartirishlar

1. 7-ilova quyidagi tahrirda bayon etilsin:

“2024-yilda qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar uchun jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i bo‘yicha
qo‘llaniladigan stavkalar

So‘mda
[Xalq deputatlari tuman (shahar) )
[Tuman (shaharlar) [Tuman (shahar) hududlari 1 kv.metr K engashlari tomonidan Daha, mass1‘v,
T/r  [Hudud nomi kesimida 1kv.metr (MFY, OFY, dahalar, uchun bazaviy qo‘llanilgan koeffitsiyent mal.lal.la, kocha
luchun yer solig‘i  |ko‘chalar) soliq stavkasi (0,7-3,0) kesimida 1 k\/'.r1‘1.etr
uchun yer solig‘i
lkamaytiruvchi oshiruvchi
1 [Avazsoy MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
D Alisher Navoiy MFY 384.,0 0,8 1,0 307,2
3 Amir Temur MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
4 Bo‘diq MFY 384,0 0,8 1,0 307,2
B G afur G ulom MFY 384,0 0,8 1,0 307,2
6 [Dehibaland MFY 384,0 0,7 1,0 268,8
7 Jarma MFY 384,0 0,7 1,0 268,8
8 Ibn Sino MFY 384,0 0,8 1,0 307,2
9 [stigbol MFY 384,0 0,8 1,0 307,2
10 [stiglol MFY 384.0 0,7 1,0 268,8
11 (Qadog MFY 384,0 0,7 1,0 268,8
12 Kattasoy MFY 384,0 0,7 1,0 268,8
13 Qizilcha MFY 384,0 0,7 1,0 268,8
14 Mirishkor MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
15 Nurfaxr MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
16  [Nurota tuman [384,0 (Ogmachit MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
17 Orasoy MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
18 Sayidato MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
19 Sentob MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
20 Suvliq MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
21 [Temirqovuqg MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
) Turko MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
D3 Chuya MFY 384.0 0,7 0,0 68,8
D4 Shaxriston MFY 384.0 0.8 0,0 307,2
D5 [Eshon Sudur MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
26 [Yangihayot MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
27 Y angiturmush MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
28 Mustaqillik MEY 384,0 0,8 0,0 307,2
9 INurobod MFY 384,0 0,8 0,0 307,2
30 Bo‘ston MFY 384,0 0,7 0,0 268,8
31 Tinchlik MFY 384,0 0,7 0,0 268,8

2. 8- ilova quyidagi tahrirda bayon etilsin:

2024-yilda qishloq xo°‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i bo‘yicha
go‘llaniladigan stavkalar

So‘mda




e-qaror.gov.uz

08.02.2024

IXalq deputatlari tuman (shahar) )

[Tuman (shaharlar) [Tuman (shahar) hududlari 1 ga uchun Kengashlari tomonidan Daha, mass1‘v,

T/r  Hudud nomi kesimida 1ga MFY, OFY, dahalar, bazaviy soliq qo‘llanilgan koeffitsiyent ma}.lalila, ko'cha

uchun yer solig‘i  [ko‘chalar) stavkasi (0,7-3,0) kesimida lgg .

uchun yersolig‘i

kamaytiruvchi oshiruvchi

1 IAvazsoy MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
Y Alisher Navoiy MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
3 |Amir Temur MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
4 Bo‘diqg MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
5 G ‘afur G‘'ulom MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
6 Dehibaland MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
7 Jarma MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
8 [bn Sino MFY 43 200 000 10,8 0,0 34 560 000,0
0 [stigbol MFY 43200000 0,8 0,0 34 560 000,0
10 [stiqlol MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
11 Qadog MFY 43200 000 [0,7 0,0 30 240 000,0
12 Kattasoy MFY 43200000 0,7 0,0 30 240 000,0
13 Qizilcha MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
14 Mirishkor MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
15 INurfaxr MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
16  [Nurotatuman 43200 000 Ogmachit MFY 43200 000 (0,8 0,0 34 560 000,0
17 Orasoy MFY 43200 000 [0,7 0,0 30 240 000,0
18 Sayidato MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
19 Sentob MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
20 Suvlig MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
21 Temirqovuq MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
22 Turko MFY 43200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
23 Chuya MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
24 Shaxriston MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
25 Eshon Sudur MFY 43200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
26 [Yangihayot MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
27 [Yangiturmush MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
28 Mustaqillik MFY 43 200 000 10,8 0,0 34 560 000,0
29 [Nurobod MFY 43 200 000 0,8 0,0 34 560 000,0
30 Bo‘ston MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0
31 Tinchlik MFY 43 200 000 0,7 0,0 30 240 000,0




